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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: N

Delibera: 11   del  31/05/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 114.017.283,72 3.546.517,00 0,00 117.563.800,72Tit.
Tipol.
Cat.

2 Trasferimenti correnti210101
101
01

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

0,00 0,00 0,00 0,00

394.795.941,46 3.546.517,00 0,00 398.342.458,46

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 114.017.283,72 3.546.517,00 0,00 117.563.800,72

2023 1.327.396,26 2.000,00 0,00 1.329.396,26Tit.
Tipol.
Cat.

3 Entrate extratributarie350002
500
02

Rimborsi e altre entrate correnti
Rimborsi in entrata

0,00 0,00 0,00 0,00

13.188.716,53 2.000,00 0,00 13.190.716,53

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 1.327.396,26 2.000,00 0,00 1.329.396,26

2023 163.870.856,25 9.329.432,17 0,00 173.200.288,42Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420001
200
01

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

0,00 0,00 0,00 0,00

1.131.926.529,19 9.329.432,17 0,00 1.141.255.961,36

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 163.870.856,25 9.329.432,17 0,00 173.200.288,42

Totale anno 2023  Delibera: 11   del  31/05/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 279.215.536,23
0,00

279.215.536,23

12.877.949,17
0,00

12.877.949,17

0,00
0,00
0,00

292.093.485,40
0,00

292.093.485,40

1.539.911.187,18 12.877.949,17 0,00 1.552.789.136,35

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: N

Delibera: 11   del  31/05/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 112.223.722,14 1.080.000,00 0,00 113.303.722,14Tit.
Tipol.
Cat.

2 Trasferimenti correnti210101
101
01

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 112.223.722,14 1.080.000,00 0,00 113.303.722,14

2024 109.971.411,97 3.619.449,28 0,00 113.590.861,25Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420001
200
01

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 109.971.411,97 3.619.449,28 0,00 113.590.861,25

Totale anno 2024  Delibera: 11   del  31/05/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 222.195.134,11
0,00

222.195.134,11

4.699.449,28
0,00

4.699.449,28

0,00
0,00
0,00

226.894.583,39
0,00

226.894.583,39

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: N

Delibera: 11   del  31/05/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2025

2025 104.947.197,23 3.300.000,00 0,00 108.247.197,23Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420001
200
01

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 104.947.197,23 3.300.000,00 0,00 108.247.197,23

Totale anno 2025  Delibera: 11   del  31/05/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 104.947.197,23
0,00

104.947.197,23

3.300.000,00
0,00

3.300.000,00

0,00
0,00
0,00

108.247.197,23
0,00

108.247.197,23

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 11   del  31/05/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE
606.357.867,57

0,00
606.357.867,57

20.877.398,45
0,00

20.877.398,45

0,00
0,00
0,00

627.235.266,02
0,00

627.235.266,02

1.539.911.187,18 12.877.949,17 0,00 1.552.789.136,35

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 11   del  31/05/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 400.000,00 1.432.397,12 0,00 1.832.397,12Miss.
Prog.
Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0108202
08
2

Statistica e sistemi informativi
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

953.190,00 1.432.397,12 0,00 2.385.587,12

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 400.000,00 1.432.397,12 0,00 1.832.397,12

2023 19.762.026,83 1.843,32 0,00 19.763.870,15Miss.
Prog.
Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0110101
10
1

Risorse umane
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

27.174.449,97 1.843,32 0,00 27.176.293,29

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 01 Redditi da lavoro dipendente
Stanziamento 19.762.026,83 1.843,32 0,00 19.763.870,15

2023 1.259.985,00 156,68 0,00 1.260.141,68Miss.
Prog.
Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0110102
10
1

Risorse umane
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

1.658.954,39 156,68 0,00 1.659.111,07

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Imposte e tasse a carico dell'ente
Stanziamento 1.259.985,00 156,68 0,00 1.260.141,68

2023 719.282,15 25.000,00 0,00 744.282,15Miss.
Prog.
Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0111103
11
1

Altri servizi generali
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

1.016.122,76 25.000,00 0,00 1.041.122,76

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 719.282,15 25.000,00 0,00 744.282,15

2023 6.000,00 50.000,00 0,00 56.000,00Miss.
Prog.
Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0111104
11
1

Altri servizi generali
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

32.000,00 50.000,00 0,00 82.000,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 6.000,00 50.000,00 0,00 56.000,00

2023 0,00 15.493,00 0,00 15.493,00Miss.
Prog.
Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0111202
11
2

Altri servizi generali
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 15.493,00 0,00 15.493,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 0,00 15.493,00 0,00 15.493,00

2023 3.099.693,40 1.993.148,96 0,00 5.092.842,36Miss.
Prog.
Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0112202
12
2

Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

9.541.391,78 1.993.148,96 0,00 11.534.540,74

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 3.099.693,40 1.993.148,96 0,00 5.092.842,36

2023 0,00 7.667,58 0,00 7.667,58Miss.
Prog.
Tit.

06 Politiche giovanili, sport e tempo libero0603203
03
2

Politica regionale unitaria per i giovani, lo sport e il tempo libero
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

176.718,98 7.667,58 0,00 184.386,56

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 0,00 7.667,58 0,00 7.667,58
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 11   del  31/05/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 349.974,43 47.619,00 0,00 397.593,43Miss.
Prog.
Tit.

12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1202103
02
1

Interventi per la disabilità
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

454.966,76 47.619,00 0,00 502.585,76

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 349.974,43 47.619,00 0,00 397.593,43

2023 13.584.775,57 3.408.405,00 0,00 16.993.180,57Miss.
Prog.
Tit.

12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1202104
02
1

Interventi per la disabilità
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

19.030.085,01 3.408.405,00 0,00 22.438.490,01

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 13.584.775,57 3.408.405,00 0,00 16.993.180,57

2023 6.412.035,82 5.896.218,51 0,00 12.308.254,33Miss.
Prog.
Tit.

14 Sviluppo economico e competitività1401203
01
2

Industria PMI e Artigianato
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

12.381.626,10 5.896.218,51 0,00 18.277.844,61

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 6.412.035,82 5.896.218,51 0,00 12.308.254,33

Totale anno 2023  Delibera: 11   del  31/05/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 45.593.773,20
0,00

45.593.773,20

12.877.949,17
0,00

12.877.949,17

0,00
0,00
0,00

58.471.722,37
0,00

58.471.722,37

72.419.505,75 12.877.949,17 0,00 85.297.454,92

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 11   del  31/05/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 400.000,00 319.449,28 0,00 719.449,28Miss.
Prog.
Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0108202
08
2

Statistica e sistemi informativi
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 400.000,00 319.449,28 0,00 719.449,28

2024 3.029.142,79 3.300.000,00 0,00 6.329.142,79Miss.
Prog.
Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0112202
12
2

Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 3.029.142,79 3.300.000,00 0,00 6.329.142,79

2024 13.348.000,00 1.080.000,00 0,00 14.428.000,00Miss.
Prog.
Tit.

12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1202104
02
1

Interventi per la disabilità
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 13.348.000,00 1.080.000,00 0,00 14.428.000,00

Totale anno 2024  Delibera: 11   del  31/05/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 16.777.142,79
0,00

16.777.142,79

4.699.449,28
0,00

4.699.449,28

0,00
0,00
0,00

21.476.592,07
0,00

21.476.592,07

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 11   del  31/05/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2025

2025 3.735.877,52 3.300.000,00 0,00 7.035.877,52Miss.
Prog.
Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0112202
12
2

Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 3.735.877,52 3.300.000,00 0,00 7.035.877,52

Totale anno 2025  Delibera: 11   del  31/05/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 3.735.877,52
0,00

3.735.877,52

3.300.000,00
0,00

3.300.000,00

0,00
0,00
0,00

7.035.877,52
0,00

7.035.877,52

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 11   del  31/05/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 66.106.793,51
0,00

66.106.793,51

20.877.398,45
0,00

20.877.398,45

0,00
0,00
0,00

86.984.191,96
0,00

86.984.191,96

72.419.505,75 12.877.949,17 0,00 85.297.454,92

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

12.877.949,17 0,00

0,00

12.877.949,17 0,00

0,00 0,00 12.877.949,17 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 12.877.949,17 0,00

0,00 0,00

Cassa

12.877.949,17 0,0012.877.949,17 0,00 12.877.949,17 12.877.949,17Entrata (E)

12.877.949,17 0,0012.877.949,17 0,00 12.877.949,17 12.877.949,17

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

4.699.449,28 0,00

0,00

4.699.449,28 0,00

0,00 0,00 4.699.449,28 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 4.699.449,28 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,004.699.449,28 0,00 4.699.449,28 0,00Entrata (E)

0,00 0,004.699.449,28 0,00 4.699.449,28 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

3.300.000,00 0,00

0,00

3.300.000,00 0,00

0,00 0,00 3.300.000,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 3.300.000,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,003.300.000,00 0,00 3.300.000,00 0,00Entrata (E)

0,00 0,003.300.000,00 0,00 3.300.000,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2025Anno
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